АДМИНИСТРАЦИЯ ЯРОСЛАВ-ЛОГОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
РОДИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
20.09.2022                                                                                                          № 15
с.Ярославцев Лог

Об отмене постановления Администрации Ярослав-Логовского сельсовета Родинского района от 25.03.2019 №11 «О внесении изменений в постановление от 12.01.2017 №04 «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Присвоение (изменение, аннулирование) адреса объекту недвижимости»

 В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», Уставом муниципального образования Ярослав-Логовской сельсовет Родинского района Алтайского края
п о с т а н о в л я ю:
[bookmark: dst38][bookmark: dst290][bookmark: dst291][bookmark: dst292][bookmark: dst293][bookmark: dst294]            1.  Признать утратившим силу:
- Постановление от 25.03.2019 № 11 «О внесении изменений в постановление от 12.01.2017 №04 «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Присвоение (изменение, аннулирование) адреса объекту недвижимости»
1. [bookmark: _GoBack]2. Настоящее постановление обнародовать на информационном стенде Администрации Ярослав-Логовского сельсовета, опубликовать настоящее Постановление в Сборнике муниципальных правовых актов Ярослав-Логовского сельсовета Родинского района Алтайского края и разместить на официальном сайте Администрации Ярослав-Логовского сельсовета Родинского района Алтайского края
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. Главы Администрации                                                              М.П. Барабаш